Megnevezés:    kivett posta és udvar és egyéb épület  
Telek terület:     749 m² 
Épület hasznos alapterülete:  86,5 m²  
Gépkocsi tároló alapterülete: 12,9 m2 
Tulajdoni hányad:    1/1 
Energetikai minőség szerinti besorolás: JJ 
Minimum vételár forintban: 9.600.000.-Ft+Áfa, azaz kilencmillió-hatszázezer  
     forint + Áfa  

Ajánlatot azok nyújthatnak be, valamint az ingatlant azok tekinthetik meg, akik a kiíró 
Értékesítési tájékoztatóját az ajánlattételi határidőt megelőző munkanapig 
(munkanapokon 09.00-12.00 között) - térítésmentesen - átvették és legkésőbb az